
このパンフレットに記載されている内容は2025年7月現在のものです



●水や洗剤では取り除けません。粘着剤が固くなり取りにくくなります。
●衣類や絨毯についた場合：
　キレイに落とすことはできません。小麦粉･ベビーパウダー等を粘着剤にまぶして
　取り除くことを繰り返し、その後、食用油･ベビーオイル･ベンジンを浸み込ませ
　つまみながら落としてください ( 色柄物は柄色落ちする場合があります )。
　もしくはクリーニング店にご相談ください。
●ペットや髪、皮膚についた場合：
　①粘着力が落ちるまで小麦粉･ベビーパウダー等をまぶし取り除き
　②食用油･ベビーオイルで拭き取ることを数回繰り返してください。

粘着剤がついた場合の処理

OPEN
mm

165

170

355

20

120

355

215

215

234

260

1,580

10,400

6

24906015013540

4 906015 013546

OPEN
mm

165

470

45

345

215

234

680

14,300 20 24906015013557

4 906015 013553

OPEN
mm

165

470

90

345

215

234

1,360

14,300 10 24906015013564

4 906015 013560


