

水に強い!強力粘着式ネズミとり!

水につよいチュ

特長

- ●イカリ消毒が実際に業務で使用している耐水性の 台紙と波型粘着剤を使用した粘着シートです。
- ●強い粘着力でネズミを捕まえます。
- ●殺鼠剤のような毒性物質を含まないので、安心して お使いいただけます。

使用方法

①設置場所例

一般住居:天井裏に 流しの下に キッチンの周りに

倉庫 :スノコの下に

飲食店 : 什器の下に 厨房の下に

③ポイント ②設置方法

規則正しく配置 粘着シートの上にエサを置かないでください

ランダムに配置 新聞紙を敷いた上に設置しましょう



耐水性台紙

水を吸収しにくく、濡れ ても変形が少ない台紙な ので、キッチン・厨房等 の水回りに最適です。







IKARI イカリ消毒株式会社

特販部

〒151-0051 東京都渋谷区千駄ヶ谷5-27-11 TEL.03-3356-6194 FAX.03-3356-6195

https://www.ikari.jp/

お問い合わせ先

粘着剤がついた場合の処理

- ●水や洗剤では取り除けません。粘着剤が固くなり取りにくくなります。
- ●衣類や絨毯についた場合:

キレイに落とすことはできません。小麦粉・ベビーパウダー等を粘着剤にまぶして取り除くことを繰り返し、その後、食用油・ベビーオイル・ベンジンを浸み込ませつまみながら落としてください(色柄物は柄色落ちする場合があります)。 もしくはクリーニング店にご相談ください。

- ●ペットや髪、皮膚についた場合:
 - ①粘着力が落ちるまで小麦粉・ベビーパウダー等をまぶし取り除き
 - ②食用油・ベビーオイルで拭き取ることを数回繰り返してください。

内容量	2枚入					JANコード /ITFコード
主成分	プ ポリブテン					
サイズ(mm) 幅 奥行		高さ 重量(g) 入		入数		
単品	165	20	215	260	_	4 906015 013546
内箱	170	120	215	1,580	6	
外箱	355	355	234	10,400	36(6×6)	24906015013540
内容量 5枚入 JANコード /ITFコード						
内容量	_ 5枚入				JANJ-P/ITPJ-P	
主成分	・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・					
サイズ(mr	m) 幅	奥行	高さ	重量(g)	入数	
単品	165	45	215	680	_	4 906015 013553
内箱	_	_	_	_	_	
外箱	470	345	234	14,300	20	24906015013557
内容量 10枚入 JANコード /ITFコード						
主成分	ポリブテン					37((1) 7 7 7 7
土成力						
TT \=\"\	\ +=			千目/、	7 ¥F	
サイズ(mm) 幅		奥行	高さ	重量(g)	入数	4 906015 013560
単品	165	90	215	1,360	_	4 /00010 010000
内箱	_	_	_	_	_	
外箱	470	345	234	14,300	10	24906015013564